
 

 

UCHWAŁA NR XX/138/2025 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Barciany 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r.  

poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 71.809.238,81 zł, z tego:  

dochody bieżące w wysokości 51.920.437,54 zł,  

dochody majątkowe w wysokości 19.888.801,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 70.186.923,86 zł, z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 49.791.044,32 zł,  

wydatki majątkowe w wysokości 20.395.879,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Wydatki inwestycyjne w wysokości 18.160.111,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4a. 

3. Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w wysokości 2.235.768,16 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4b. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu spójności w wysokości 3.993.527,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 689.337,75 zł,  

w tym ze środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę 689.337,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5.. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Aneta Pacak 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 1 września 2025 r.

Poz. 3197



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XX/138/2025 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 
 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 
 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2025 r. 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16) 

 

z tego, źródła finansowania: 
 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki majątkowe razem: 
  x 

444 321,00 7 500,00 436 821,00 444 321,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 436 821,00 0,00 0,00 436 821,00 

  2025 r. 444 321,00 7 500,00 436 821,00 444 321,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 436 821,00 0,00 0,00 436 821,00 

  
Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy 

Barciany 
 

750 75095 6057, 

6059 

            

1.1. Wydatki razem:   436 821,00 0,00 436 821,00 436 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 821,00 0,00 0,00 436 821,00 

  2025 r.   436 821,00 0,00 436 821,00 436 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 821,00 0,00 0,00 436 821,00 

1.2. 

Wzmacnianie potencjału służb 

ratowniczych do prowadzenia akcji 

ratowniczych w woj. Warmińsko-

Mazurskim poprzez doposażenie 

jednostek OSP z Gminy Rozogi oraz 

Gminy Barciany  

  

754, 75412, 6259 

            

Wydatki razem:   7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025.    7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Wydatki bieżące razem:     
3 532 787,45 0,00 3 532 787,45 3 532 787,45 37 500,00 0,00 0,00 0,00 3 495 287,45 0,00 0,00 3 495 287,45 

  2025 r.     

  
Erasmus+ (SP Barciany umowa nr 2023-1-

PL01-KA122-SCH-000129019) 
  

801, 80195 4111, 

4121, 4171 
6 566,22 0,00 6 566,22 6 566,22 0,00 0,00 0,00 0,00 6 566,22 0,00 0,00 6 566,22 

2.1 Wydatki razem:   

  2025 r.   

  

Erasmus+ (SP Barciany projekt 

GEOSCHOOLS Innovate teaching of 

climate change in schools) 

  

801 80195 4421 

            

  Wydatki razem:   52 800,00 0,00 52 800,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 52 800,00 

2.2 2025 r.   52 800,00  52 800,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 52 800,00 

  "W rodzinie moja siła"   852 85214 3119, 

85395 4017, 4019, 

4117, 4119, 4127, 

4129, 4177, 4179, 

4217, 4219, 4307, 

4309 

            

2.3 Wydatki razem:   846 946,00  846 946,00 846 946,00 37 500,00 0,00 0,00 37 500,00 809 446,00 0,00 0,00 809 446,00 

  2025 r.   846 946,00  846 946,00 846 946,00 37 500,00 0,00  37 500,00 809 446,00 0,00 0,00 809 446,00 

  

"Wysokiej jakości usługi społeczne dla 

osób starszych i ich opiekunów w Gminie 

Barciany" 

  
853 85395 4017, 

4019, 4117, 4119, 

4127, 4129, 4177, 

4179, 4217, 4219, 

4307, 4309 

            

2.4 Wydatki razem:   722 510,00  722 510,00 722 510,00  0,00 0,00 7 500,00 722 510,00 0,00 0,00 722 510,00 

  2025 r.   722 510,00  722 510,00 722 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 510,00 0,00 0,00 722 510,00 

  "Młodzi Kreatywni"   801 80195 4017, 

4117, 4127, 4177, 

4217, 4247, 4307, 

4797 

            

  Wydatki razem:   611 337,75 0,00 294 965,23 294 965,23 0,00 0,00 0,00 0,00 294 965,23 0,00 0,00 294 965,23 

2.5 2025 r.   294 965,23 0,00 294 965,23 294 965,23 0,00 0,00 0,00 0,00 294 965,23 0,00 0,00 294 965,23 

  2026 r.     239 740,70 0,00 239 740,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2027 r.     76 631,82 0,00 76 631,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  "Uniwersytet Ludowy Pogranicza"   801 801952057, 

4017, 4117, 4127, 

4177, 4217, 4247, 

4307, 4797 

            

2.6 Wydatki razem:   3 279 684,00 0,00 1 609 000,00 1 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 000,00 0,00 0,00 1 609 000,00 

  2025 r.   1 609 000,00 0,00 1 609 000,00 1 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 000,00 0,00 0,00 1 609 000,00 

  2026 r.     1 670 684,00 0,00 1 670 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. ogółem  x 3 977 108,45 7 500,00 3 969 608,45 3 977 108,45 45 000,00 0,00 0,00 7 500,00 3 932 108,45 0,00 0,00 3 932 108,45 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XX/138/2025 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

Zmiana planu dochodów w budżecie Gminy Barciany na 2025 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 916 118,65 0,00 20 000,00 1 936 118,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 916 118,65 0,00 20 000,00 1 936 118,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3197



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 480 000,00 0,00 20 000,00 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 788 619,76 0,00 14 342,11 2 802 961,87 
 80195  Pozostała działalność 1 997 005,23 0,00 14 342,11 2 011 347,34 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

79 400,00 0,00 14 342,11 93 742,11 

855   Rodzina 5 891 220,20 0,00 43 277,00 5 934 497,20 
 85501  Świadczenie wychowawcze 7 500,00 0,00 4 000,00 11 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 0,00 4 000,00 11 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 671 821,00 0,00 39 277,00 5 711 098,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 42 000,00 0,00 39 277,00 81 277,00 

bieżące razem: 51 842 818,43 0,00 77 619,11 51 920 437,54 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

3 515 321,23 0,00 14 342,11 3 529 663,34 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 888 801,27 0,00 0,00 19 888 801,27 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

1 555 636,00 0,00 0,00 1 555 636,00 

Ogółem: 71 731 619,70 0,00 77 619,11 71 809 238,81 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 070 957,23 0,00 14 342,11 5 085 299,34 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XX/138/2025 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

Zmiana planu wydatków w budżecie Gminy Barciany na 2025 rok 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 075 118,51 6 638 297,51 6 319 497,51 4 949 980,05 1 369 517,46 0,00 318 800,00 0,00 0,00 0,00 436 821,00 436 821,00 436 821,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 085 118,51 6 648 297,51 6 329 497,51 4 949 980,05 1 379 517,46 0,00 318 800,00 0,00 0,00 0,00 436 821,00 436 821,00 436 821,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 944 748,37 4 944 748,37 4 939 748,37 3 888 808,38 1 050 939,99 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 954 748,37 4 954 748,37 4 949 748,37 3 888 808,38 1 060 939,99 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 
Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 373 150,00 346 650,00 291 036,80 73 350,00 217 686,80 0,00 55 613,20 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 7 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 378 150,00 351 650,00 291 036,80 73 350,00 217 686,80 0,00 60 613,20 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 7 500,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 350 550,00 334 050,00 278 436,80 73 350,00 205 086,80 0,00 55 613,20 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 7 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3197



zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 550,00 339 050,00 278 436,80 73 350,00 205 086,80 0,00 60 613,20 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 7 500,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 55 613,20 55 613,20 0,00 0,00 0,00 0,00 55 613,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 613,20 60 613,20 0,00 0,00 0,00 0,00 60 613,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 854 437,02 17 854 437,02 15 399 224,57 12 115 950,23 3 283 274,34 2 000,00 489 881,00 1 963 331,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 580,89 -36 580,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 580,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 870 856,13 17 870 856,13 15 399 224,57 12 115 950,23 3 283 274,34 2 000,00 489 881,00 1 979 750,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 077 047,56 2 077 047,56 111 716,11 29 305,63 82 410,48 2 000,00 0,00 1 963 331,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 580,89 -36 580,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 580,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 093 466,67 2 093 466,67 111 716,11 29 305,63 82 410,48 2 000,00 0,00 1 979 750,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 79 445,60 79 445,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 445,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 678,31 -27 678,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 678,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 767,29 51 767,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 767,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4421 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 52 800,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 902,58 -8 902,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 902,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 897,42 43 897,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 897,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 539 456,00 1 539 456,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 1 531 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 428,00 -15 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 428,00 15 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 539 456,00 1 539 456,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 1 531 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 539 456,00 1 539 456,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 1 531 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 428,00 -15 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 428,00 15 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 539 456,00 1 539 456,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 1 531 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 066 830,46 1 066 830,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 830,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 837,37 -13 837,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 837,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 052 993,09 1 052 993,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 993,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 145 300,54 145 300,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 300,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 590,63 -1 590,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 590,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 709,91 143 709,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 709,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4417 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 837,37 13 837,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 837,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 837,37 13 837,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 837,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4419 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 590,63 1 590,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 590,63 1 590,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 6 186 384,83 6 186 384,83 721 769,57 294 145,34 427 624,23 0,00 5 464 615,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 202 384,83 6 202 384,83 737 769,57 294 145,34 443 624,23 0,00 5 464 615,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 
wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 5 698 298,00 5 698 298,00 238 147,91 171 570,91 66 577,00 0,00 5 460 150,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 710 298,00 5 710 298,00 250 147,91 171 570,91 78 577,00 0,00 5 460 150,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 39 277,00 39 277,00 39 277,00 0,00 39 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 277,00 51 277,00 51 277,00 0,00 51 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 841 885,23 3 759 385,23 3 759 385,23 4 375,00 3 755 010,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 500,00 1 082 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 972,80 -9 972,80 -9 972,80 0,00 -9 972,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 870,80 20 870,80 20 870,80 0,00 20 870,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 852 783,23 3 770 283,23 3 770 283,23 4 375,00 3 765 908,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 500,00 1 082 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 121 085,00 121 085,00 121 085,00 0,00 121 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 972,80 -8 972,80 -8 972,80 0,00 -8 972,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 112,20 112 112,20 112 112,20 0,00 112 112,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 32 915,00 32 915,00 32 915,00 0,00 32 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 776,00 -1 776,00 -1 776,00 0,00 -1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 139,00 31 139,00 31 139,00 0,00 31 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 88 170,00 88 170,00 88 170,00 0,00 88 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 196,80 -7 196,80 -7 196,80 0,00 -7 196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 973,20 80 973,20 80 973,20 0,00 80 973,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 321 428,46 278 928,46 278 928,46 0,00 278 928,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 870,80 20 870,80 20 870,80 0,00 20 870,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 299,26 298 799,26 298 799,26 0,00 298 799,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 118 754,23 118 754,23 118 754,23 0,00 118 754,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 754,23 117 754,23 117 754,23 0,00 117 754,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 159 674,23 159 674,23 159 674,23 0,00 159 674,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 870,80 20 870,80 20 870,80 0,00 20 870,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 545,03 180 545,03 180 545,03 0,00 180 545,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 8 074 223,59 1 430 545,41 220 545,41 0,00 220 545,41 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 643 678,18 6 643 678,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 084 223,59 1 440 545,41 230 545,41 0,00 230 545,41 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 643 678,18 6 643 678,18 0,00 0,00 0,00 
 92109  przed zmianą 4 174 255,43 1 295 545,41 195 545,41 0,00 195 545,41 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 878 710,02 2 878 710,02 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3197



Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 184 255,43 1 305 545,41 205 545,41 0,00 205 545,41 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 878 710,02 2 878 710,02 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 125 362,41 125 362,41 125 362,41 0,00 125 362,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 362,41 135 362,41 135 362,41 0,00 135 362,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 199 600,00 199 600,00 37 100,00 0,00 37 100,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 602,00 602,00 602,00 0,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 702,00 198 702,00 36 202,00 0,00 36 202,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 602,00 602,00 602,00 0,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 202,00 9 202,00 9 202,00 0,00 9 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 602,00 602,00 602,00 0,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 102,00 9 102,00 9 102,00 0,00 9 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 70 109 304,75 49 722 425,21 34 075 428,30 18 802 678,81 15 272 749,49 1 442 200,00 9 072 009,46 3 532 787,45 0,00 1 600 000,00 20 386 879,54 20 286 879,54 444 321,00 100 000,00 0,00 

zmniejszenie -63 481,69 -63 481,69 -11 472,80 0,00 -11 472,80 0,00 0,00 -52 008,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141 100,80 132 100,80 58 672,80 0,00 58 672,80 0,00 5 000,00 68 428,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 186 923,86 49 791 044,32 34 122 628,30 18 802 678,81 15 319 949,49 1 442 200,00 9 077 009,46 3 549 206,56 0,00 1 600 000,00 20 395 879,54 20 295 879,54 444 321,00 100 000,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 4a 

do uchwały Nr XX/138/2025 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w 2025 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 938 613,42 0,00 2 938 613,42 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 938 613,42 0,00 2 938 613,42 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 563 044,00 0,00 563 044,00 

      

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. Bobrowo, 

Markuzy, Mołtajny, Arklity 
61 000,00 0,00 61 000,00 

      

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacji 

sanitarnej w m. Czaczek 
137 724,00 0,00 137 724,00 

      

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacji 

sanitarnej w m. Kolwiny 
191 820,00 0,00 191 820,00 

      

Opracowanie dokumentacji technicznej oraz budowa 

oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacji sanitarnej w m. 

Święty Kamień 

172 500,00 0,00 172 500,00 

    

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 375 569,42 0,00 2 375 569,42 

      

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. Bobrowo, 

Markuzy, Mołtajny, Arklity 
2 375 569,42 0,00 2 375 569,42 

600     Transport i łączność 8 948 766,94 0,00 8 948 766,94 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 948 766,94 0,00 8 948 766,94 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 868 418,17 0,00 868 418,17 

      Modernizacja dróg w miejscowościach Michałkowo i Garbno 42 916,17 0,00 42 916,17 

      

Modernizacja infrastruktury drogowej w m. Rodele, Radosze, 

Silginy, Garbnik, Czaczek, Kudwiny 
412 292,40 0,00 412 292,40 

      

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 

Kotki- Błędowo 
45 000,00 0,00 45 000,00 

      

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 

Silginy- Solkieniki 
40 000,00 0,00 40 000,00 

      

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 

Solkieniki- Dobrzykowo 
40 000,00 0,00 40 000,00 

      

Przebudowa drogi nr 125016N w miejscowości Skandawa w 

Gminie Barciany- roboty dodatkowe 
288 209,60 0,00 288 209,60 

    

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

8 080 348,77 0,00 8 080 348,77 

      Modernizacja dróg w miejscowościach Michałkowo i Garbno 1 612 892,27 0,00 1 612 892,27 

      

Modernizacja infrastruktury drogowej w m. Rodele, Radosze, 

Silginy, Garbnik, Czaczek, Kudwiny 
6 467 456,50 0,00 6 467 456,50 

700     Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3197



      

Zakup działki nr 11/13 obręb Mołtajny oraz budynku usługowo-

handlowego 
10 000,00 0,00 10 000,00 

750     Administracja publiczna 436 821,00 0,00 436 821,00 

  75095   Pozostała działalność 436 821,00 0,00 436 821,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 194,00 0,00 358 194,00 

      Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Barciany 358 194,00 0,00 358 194,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 627,00 0,00 78 627,00 

      Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Barciany 78 627,00 0,00 78 627,00 

752     Obrona narodowa 0,00 9 000,00 9 000,00 

  75295   Pozostała działalność 0,00 9 000,00 9 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 000,00 9 000,00 

      

Wykonanie elementów radiostacji stacjonarnej oraz anteny na 

potrzeby Urzędu Gminy w Barcianach- Ochrona ludności i 

obrona cywilna 

0,00 6 000,00 6 000,00 

      

Zakup beczkowozu do przewozu wody pitnej na potrzeby 

sołectw gminy Barciany- Ochrona ludności i obrona cywilna 
0,00 3 000,00 3 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 0,00 9 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 0,00 9 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00 

      Sołectwo Skandawa- Zakup kamery 9 000,00 0,00 9 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 500,00 0,00 42 500,00 

  90095   Pozostała działalność 42 500,00 0,00 42 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 0,00 17 500,00 

      Sołectwo Rodele- Budowa placu zabaw w Markławce 2 500,00 0,00 2 500,00 

      

Sołectwo Wilkowo Małe- Wykopanie stawu w Wilkowie 

Małym 
15 000,00 0,00 15 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Sołectwo Asuny- Zakup traktorka ogrodowego 1 200,00 0,00 1 200,00 

      Sołectwo Barciany- Zakup traktorka ogrodowego 6 024,00 0,00 6 024,00 

      Sołectwo Frączkowo- Zakup traktorka ogrodowego 1 600,00 0,00 1 600,00 

      Sołectwo Gęsie Góry- Zakup traktorka ogrodowego 1 500,00 0,00 1 500,00 

      Sołectwo Gęsiki- Zakup traktorka ogrodowego 1 000,00 0,00 1 000,00 

      Sołectwo Krelikiejmy- Zakup traktorka ogrodowego 600,00 0,00 600,00 

      Sołectwo Mołtajny- Zakup traktorka ogrodowego 4 000,00 0,00 4 000,00 

      Sołectwo Momajny- Zakup traktorka ogrodowego 1 200,00 0,00 1 200,00 

      Sołectwo Ogródki- Zakup traktorka ogrodowego 900,00 0,00 900,00 

      Sołectwo Radosze- Zakup traktorka ogrodowego 966,00 0,00 966,00 

      Sołectwo Rodele- Zakup traktorka ogrodowego 1 900,00 0,00 1 900,00 

      Sołectwo Skandawa- Zakup traktorka ogrodowego 816,00 0,00 816,00 

      Sołectwo Solkieniki- Zakup traktorka ogrodowego 500,00 0,00 500,00 

      Sołectwo Winda- Zakup traktorka ogrodowego 1 500,00 0,00 1 500,00 

      Zakup traktorka ogrodowego 1 294,00 0,00 1 294,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 765 410,02 0,00 5 765 410,02 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 878 710,02 0,00 2 878 710,02 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 427,10 0,00 96 427,10 

      

Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej w Barcianach, 

Drogoszach i Skierkach 
0,00 0,00 0,00 

      

Modernizacja i remont świetlic wiejskich w Aptyntach i 

Asunach Gmina Barciany 
86 223,02 0,00 86 223,02 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w Radoszach 10 204,08 0,00 10 204,08 

    

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 782 282,92 0,00 2 782 282,92 

      

Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej w Barcianach, 

Drogoszach i Skierkach 
0,00 0,00 0,00 

      

Modernizacja i remont świetlic wiejskich w Aptyntach i 

Asunach Gmina Barciany 
2 282 283,00 0,00 2 282 283,00 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w Radoszach 499 999,92 0,00 499 999,92 

  92195   Pozostała działalność 2 886 700,00 0,00 2 886 700,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 004,00 0,00 363 004,00 

      

Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej w Barcianach, 

Drogoszach i Skierkach 
352 800,00 0,00 352 800,00 

      Remont budynku nr 36 w Drogoszach 10 204,00 0,00 10 204,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 500,00 0,00 24 500,00 

      Sołectwo Aptynty- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 

      Sołectwo Asuny- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 

      Sołectwo Barciany- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 

      Sołectwo Drogosze- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3197



      Sołectwo Frączkowo- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 

      Sołectwo Gęsie Góry- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 

      Sołectwo Gęsiki- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 

      Sołectwo Krelikiejmy- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 

      Sołectwo Mołtajny- Zakup dmuchańców i namiotu 2 000,00 0,00 2 000,00 

      Sołectwo Momajny- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 

      Sołectwo Ogródki- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 

      Sołectwo Radosze- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 

      Sołectwo Rodele- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 

      Sołectwo Skandawa- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 

      Sołectwo Solkieniki- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 

      Sołectwo Winda- Zakup dmuchańców i namiotu 1 500,00 0,00 1 500,00 

    

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 499 196,00 0,00 2 499 196,00 

      

Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej w Barcianach, 

Drogoszach i Skierkach 
1 999 200,00 0,00 1 999 200,00 

      Remont budynku nr 36 w Drogoszach 499 996,00 0,00 499 996,00 

Razem 18 151 111,38 9 000,00 18 160 111,38 

 

Załącznik Nr 4b  

do uchwały Nr XX/138/2025 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 
 

Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2025 r. 
   w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycje 

(majątkowe) 

przewidziane 

do realizacji 

w 2025 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  

1 010 01044 6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji i 

udziałów 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

2 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

3 754 75412 6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
fiansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b 
ustawy, lub płatności realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

4 900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 1 040 000,00 0,00 Urząd Gminy   

        "Ciepłe Mieszkanie" 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 1 040 000,00 0,00 Urząd Gminy   

5 754 75405 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

6 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

878 268,16 878 268,16 0,00 0,00 878 268,16 0,00 Urząd Gminy   

        

Remont kościołów w Asunach, 

Barcianach, Drogoszach, Mołtajnach, 

Momajnach i Windzie w Gminie 
Barciany 

878 268,16 878 268,16 0,00 0,00 878 268,16 0,00 Urząd Gminy   

Ogółem Ogółem wydatki majątkowe 2 235 768,16 2 235 768,16 317 500,00 0,00 1 918 268,16 0,00 x  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3197



 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XX/138/2025 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

 Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2025 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 
 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki majątkowe razem: 
  x 

444 321,00 7 500,00 436 821,00 444 321,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 436 821,00 0,00 0,00 436 821,00 

  2025 r. 444 321,00 7 500,00 436 821,00 444 321,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 436 821,00 0,00 0,00 436 821,00 

  
Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy 

Barciany 

 

750 75095 6057, 

6059 

            

1.1. Wydatki razem:   436 821,00 0,00 436 821,00 436 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 821,00 0,00 0,00 436 821,00 

  2025 r.   436 821,00 0,00 436 821,00 436 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 821,00 0,00 0,00 436 821,00 

1.2. 

Wzmacnianie potencjału służb ratowniczych 

do prowadzenia akcji ratowniczych w woj. 

Warmińsko-Mazurskim poprzez doposażenie 

jednostek OSP z Gminy Rozogi oraz Gminy 

Barciany  

  
754, 75412, 

6259 

            

Wydatki razem:   7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025.    7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Wydatki bieżące razem:     
3 549 206,56 0,00 3 549 206,56 3 549 206,56 37 500,00 0,00 0,00 0,00 3 511 706,56 0,00 0,00 3 511 706,56 

  2025 r.     

  
Erasmus+ (SP Barciany umowa nr 2023-1-

PL01-KA122-SCH-000129019) 
  801, 80195 

4111, 4121, 

4171 

6 566,22 0,00 6 566,22 6 566,22 0,00 0,00 0,00 0,00 6 566,22 0,00 0,00 6 566,22 
2.1 Wydatki razem:   

  2025 r.   

  

Erasmus+ (SP Barciany projekt 

GEOSCHOOLS Innovate teaching of climate 

change in schools) 

  

801 80195 4421 

            

  Wydatki razem:   43 897,42 0,00 43 897,42 43 897,42 0,00 0,00 0,00 0,00 43 897,42 0,00 0,00 43 897,42 

2.2 2025 r.   43 897,42  43 897,42 43 897,42 0,00 0,00 0,00 0,00 43 897,42 0,00 0,00 43 897,42 

  "W rodzinie moja siła"   852 85214 3119, 

85395 4017, 

4019, 4117, 

4119, 4127, 

4129, 4177, 

4179, 4217, 

4219, 4307, 

4309 

            

2.3 Wydatki razem:   846 946,00  846 946,00 846 946,00 37 500,00 0,00 0,00 37 500,00 809 446,00 0,00 0,00 809 446,00 

  2025 r.   846 946,00  846 946,00 846 946,00 37 500,00 0,00  37 500,00 809 446,00 0,00 0,00 809 446,00 

  

"Wysokiej jakości usługi społeczne dla osób 

starszych i ich opiekunów w Gminie 

Barciany" 

  

853 85395 4017, 

4019, 4117, 

4119, 4127, 

4129, 4177, 

4179, 4217, 

4219, 4307, 

4309 

            

2.4 Wydatki razem:   722 510,00  722 510,00 722 510,00  0,00 0,00 7 500,00 722 510,00 0,00 0,00 722 510,00 

  2025 r.   722 510,00  722 510,00 722 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 510,00 0,00 0,00 722 510,00 

  "Młodzi Kreatywni"   801 80195 4017, 

4117, 4127, 

4177, 4217, 

4247, 4307, 

4797 

            

  Wydatki razem:   611 337,75 0,00 294 965,23 294 965,23 0,00 0,00 0,00 0,00 294 965,23 0,00 0,00 294 965,23 

2.5 2025 r.   294 965,23 0,00 294 965,23 294 965,23 0,00 0,00 0,00 0,00 294 965,23 0,00 0,00 294 965,23 

  2026 r.     239 740,70 0,00 239 740,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2027 r.     76 631,82 0,00 76 631,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  "Uniwersytet Ludowy Pogranicza"   801 801952057, 

4017, 4117, 

4127, 4177, 

4217, 4247, 

4307, 4797 

            

2.6 Wydatki razem:   3 305 005,69 0,00 1 634 321,69 1 634 321,69 0,00 0,00 0,00 0,00 1 634 321,69 0,00 0,00 1 634 321,69 

  2025 r.   1 634 321,69 0,00 1 634 321,69 1 634 321,69 0,00 0,00 0,00 0,00 1 634 321,69 0,00 0,00 1 634 321,69 

  2026 r.     1 670 684,00 0,00 1 670 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. ogółem  x 3 993 527,56 7 500,00 3 986 027,56 3 993 527,56 45 000,00 0,00 0,00 7 500,00 3 948 527,56 0,00 0,00 3 948 527,56 

 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XX/138/2025 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 
 

Wydatki jednostek pomocniczych gminy - funduszu sołeckiego na 2025 rok 
 

Sołectwo Lp. Nazwa przedsięwzięcia 
Klasyfikacja budżetowa 

Plan 
Rozdział Paragraf 

A
P

T
Y

N
T

Y
 

1 
Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 2 000,00 zł 

Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 50,00 zł 

2 Wyposażenie świetlicy wiejskiej. 92109 4210 17 200,00 zł 

3 Zakup materiałów przeznaczonych do remontu przystanku autobusowego w Aptyntach. 60020 4210 534,05 zł 

4 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie. 90004 4210 500,00 zł 

5 Położenie kostki brukowej przy przystanku w Wielewie. 60020 4300 6 003,00 zł 

6 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

RAZEM APTYNTY 27 787,05 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3197



A
S

U
N

Y
 

1 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

2 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie. 90004 4300 5 000,00 zł 

3 Przegląd placu zabaw. 90095 4300 500,00 zł 

4 
Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 900,00 zł 

Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 100,00 zł 

5 
Zakup i montaż lampy solarnej. 90015 4210 6 300,00 zł 

Zakup i montaż lampy solarnej. 90015 4300 1 700,00 zł 

6 Zakup znaków informacyjnych. 90095 4210 3 000,00 zł 

7 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 1 200,00 zł 

8 Poprawa estetyki sołectwa. 90095 4210 300,00 zł 

9 
Utwardzenie terenu pod śmietniki. 90095 4300 3 119,22 zł 

Utwardzenie terenu pod śmietniki. 90095 4210 1 567,07 zł 

RAZEM ASUNY 25 186,29 zł 

B
A

R
C

IA
N

Y
 

1 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie. 90004 4300 16 393,20 zł 

2 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

3 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 6 024,00 zł 

4 
Przegląd placów zabaw i siłowni zewnętrznej. 90095 4300 200,00 zł 

Przegląd placów zabaw i siłowni zewnętrznej. 92695 4300 100,00 zł 

5 Oczyszczanie toalety przenośnej. 90003 4300 2 500,00 zł 

6 
Zakup i montaż 2 sztuk lamp solarnych. 90015 4210 16 600,00 zł 

Zakup i montaż 2 sztuk lamp solarnych. 90015 4300 3 400,00 zł 

7 Zakup sadzonek. 90004 4210 751,00 zł 

8 Utwardzenie terenu pod śmietniki. 90095 4300 11 870,80 zł 

9 Zakup i montaż urządzeń do ćwiczeń. 92695 4210 9 102,00 zł 

RAZEM BARCIANY 68 441,00 zł 

B
O

B
R

O
W

O
 1 

Zakup i montaż lampy solarnej. 90015 4210 7 000,00 zł 

Zakup i montaż lampy solarnej. 90015 4300 2 000,00 zł 

2 Zakup materiałów do konserwacji altanki i ławek. 90095 4210 500,00 zł 

3 Zakup listw do wymiany w ławkach. 90095 4210 1 000,00 zł 

4 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie. 90004 4300 1 500,00 zł 

5 Remont dróg gminnych. 60016 4270 8 806,06 zł 

RAZEM BOBROWO 20 806,06 zł 

D
R

O
G

O
S

Z
E

 1 
Konserwacja placu zabaw i boiska. 90095 4210 10 000,00 zł 

Konserwacja placu zabaw i boiska. 90095 4300 5 000,00 zł 

2 Zakup pilarki dla OSP Drogosze. 75412 4210 2 800,00 zł 

3 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie. 90095 4300 11 008,00 zł 

4 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

5 
Poprawa estetyki sołectwa. 90095 4210 15 000,00 zł 

Poprawa estetyki sołectwa. 90095 4300 6 638,72 zł 

RAZEM DROGOSZE 51 946,72 zł 

F
R
Ą
C
Z
K
O
W
O

 

1 
Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 2 220,00 zł 

Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 280,00 zł 

2 Zakup materiałów na utrzymanie i remont świetlicy wiejskiej. 92109 4210 11 000,00 zł 

3 Poprawa estetyki sołectwa. 90095 4210 3 000,00 zł 

4 Przegląd placu zabaw. 90095 4300 500,00 zł 

5 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

6 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 1 600,00 zł 

7 Zakup garażu blaszanego. 90095 4210 4 000,00 zł 

8 Zakup opraw do oświetlenia. 90015 4210 6 903,77 zł 

RAZEM FRĄCZKOWO 31 003,77 zł 

G
Ę
S
IE

 G
Ó
R
Y

 1 
Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 1 500,00 zł 

Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 500,00 zł 

2 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 500,00 zł 

3 Przegląd i konserwacja placu zabaw. 90095 4300 500,00 zł 

6 Wyposażenie świetlicy wiejskiej. 92109 4210 20 212,90 zł 

8 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 1 500,00 zł 

9 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

RAZEM GĘSIE GÓRY 26 212,90 zł 

G
Ę
S
IK

I 

1 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 1 000,00 zł 

2 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

3 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie. 90004 4300 2 000,00 zł 

5 Remont dróg gminnych. 60016 4270 2 000,00 zł 

6 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 700,00 zł 

7 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 500,00 zł 

8 Zakup stołów do świetlicy wiejskiej. 92109 4210 5 000,00 zł 

9 Utwardzenie terenu pod śmietniki. 90095 4300 8 300,00 zł 

10 Wyposażenie świetlicy wiejskiej. 92109 4210 2 338,38 zł 

RAZEM GĘSIKI 23 338,38 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3197



K
R

E
L

IK
IE

J
M

Y
 1 Remont dróg gminnych. 60016 4270 12 000,00 zł 

2 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

3 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 600,00 zł 

4 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 3 000,00 zł 

5 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 1 000,00 zł 

6 Poprawa estetyki sołectwa. 90095 4210 2 500,00 zł 

7 Zakup materiałów na utrzymanie świetlicy wiejskiej. 92109 4210 548,27 zł 

RAZEM KRELIKIEJMY 21 148,27 zł 

M
O

D
G

A
R

B
Y

 1 Zakup 2 sztuk lamp solarnych. 90015 4210 14 000,00 zł 

2 Montaż 2 sztuk lamp solarnych. 90015 4300 3 400,00 zł 

3 Zakup materiałów do konserwacji placu zabaw. 90095 4210 1 892,57 zł 

4 
Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 250,00 zł 

Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 50,00 zł 

5 Przegląd placu zabaw. 90095 4300 50,00 zł 

RAZEM MODGARBY 19 642,57 zł 

M
O
Ł
T
A
J
N
Y

 

1 Zakup materiałów na utrzymanie świetlicy wiejskiej. 92109 4210 11 000,00 zł 

2 
Zakup i montaż 3 sztuk lamp solarnych. 90015 4210 16 900,00 zł 

Zakup i montaż 3 sztuk lamp solarnych. 90015 4300 5 100,00 zł 

3 Remont dróg gminnych. 60016 4270 13 000,00 zł 

5 
Zakup materiałów i sprzętu na potrzeby sołectwa oraz koszty naprawy. 90095 4210 4 933,78 zł 

Zakup materiałów i sprzętu na potrzeby sołectwa oraz koszty naprawy. 90095 4300 821,67 zł 

6 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 2 000,00 zł 

7 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 4 000,00 zł 

9 
Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 3 680,00 zł 

Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 320,00 zł 

10 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie. 90004 4210 2 100,00 zł 

RAZEM MOŁTAJNY 63 855,45 zł 

M
O

M
A

J
N

Y
 

1 
Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 2 400,00 zł 

Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 600,00 zł 

2 Przegląd placu zabaw. 90095 4300 50,00 zł 

3 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 500,00 zł 

4 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

5 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 1 200,00 zł 

6 
Poprawa estetyki sołectwa. 90095 4210 1 909,87 zł 

Poprawa estetyki sołectwa - naprawa sprzętu. 90095 4300 269,00 zł 

7 Zakup krzeseł i materiałów do świetlicy wiejskiej. 92109 4210 3 400,00 zł 

8 
Remont dróg gminnych. 60016 4210 3 000,00 zł 

Remont dróg gminnych. 60016 4270 2 000,00 zł 

9 Zakup altany ogrodowej. 90095 4210 10 000,00 zł 

RAZEM MOMAJNY 26 828,87 zł 

O
G
R
Ó
D
K
I 

1 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 3 514,35 zł 

2 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 300,00 zł 

3 
Zakup i montaż lampy solarnej. 90015 4210 6 500,00 zł 

Zakup i montaż lampy solarnej. 90015 4300 1 700,00 zł 

5 Utwardzenie terenu pod śmietniki. 90095 4300 4 500,00 zł 

6 Przegląd placu zabaw. 90095 4300 500,00 zł 

7 Zakup materiałów na utrzymanie świetlicy wiejskiej. 92109 4210 1 000,00 zł 

8 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

9 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 900,00 zł 

10 Zakup paliwa i oleju do koszenia na terenie sołectwa. 90004 4210 540,00 zł 

11 Zakup materiałów do naprawy dróg gminnych. 60016 4210 3 000,00 zł 

RAZEM OGRÓDKI 23 954,35 zł 

P
O
D
Ł
A
W
K
I 

1 
Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 3 000,00 zł 

Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 800,00 zł 

2 Zakup opału do świetlicy wiejskiej. 92109 4210 4 000,00 zł 

3 Utwardzenie terenu pod śmietniki. 90095 4300 13 000,00 zł 

4 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie. 90004 4300 4 000,00 zł 

6 Przegląd placów zabaw. 90095 4300 1 000,00 zł 

7 
Poprawa estetyki sołectwa. 90095 4210 2 378,00 zł 

Poprawa estetyki sołectwa - naprawa sprzętu. 90095 4300 122,00 zł 

9 Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej. 92109 4210 1 745,60 zł 

RAZEM PODŁAWKI 30 045,60 zł 

R
A

D
O

S
Z

E
 1 Wyposażenie świetlicy wiejskiej. 92109 4210 11 534,20 zł 

2 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 707,00 zł 

3 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

4 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 966,00 zł 

5 Poprawa estetyki sołectwa. 90095 4210 10 000,00 zł 

RAZEM RADOSZE 24 707,20 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3197



R
O

D
E

L
E

 

1 Remont dróg gminnych. 60016 4270 10 000,00 zł 

2 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie. 90004 4300 2 500,00 zł 

3 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 3 500,00 zł 

4 Przegląd placów zabaw. 90095 4300 200,00 zł 

5 
Zakup i montaż lampy solarnej. 90015 4210 7 300,00 zł 

Zakup i montaż lampy solarnej. 90015 4300 1 700,00 zł 

6 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

7 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 1 900,00 zł 

8 Poprawa estetyki sołectwa. 90095 4210 3 752,44 zł 

9 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 600,00 zł 

10 "Budowa placu zabaw w Markławce." 90095 6050 2 500,00 zł 

RAZEM RODELE 35 452,44 zł 

S
IL

G
IN

Y
 

1 Przegląd placu zabaw. 90095 4300 200,00 zł 

2 Zakup lampy solarnej. 90015 4210 8 000,00 zł 

3 Montaż lampy solarnej. 90015 4300 1 700,00 zł 

4 
Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 95,00 zł 

Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 5,00 zł 

5 Zakup garażu blaszanego. 90095 4210 5 000,00 zł 

6 Poprawa estetyki sołectwa. 90095 4210 3 547,51 zł 

RAZEM SILGINY 18 547,51 zł 

S
K

A
N

D
A

W
A

 

1 Przegląd placu zabaw. 90095 4300 60,00 zł 

2 Poprawa estetyki sołectwa. 90095 4300 1 548,62 zł 

3 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

4 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 816,00 zł 

5 
Zakup i montaż lampy solarnej. 90015 4210 7 000,00 zł 

Zakup i montaż lampy solarnej. 90015 4300 1 700,00 zł 

7 "Zakup kamery." 75412 6060 9 000,00 zł 

8 
Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 1 090,00 zł 

Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 350,00 zł 

RAZEM SKANDAWA 23 064,62 zł 

S
K

IE
R

K
I 

1 Utwardzenie terenu pod śmietniki. 90095 4300 4 500,00 zł 

2 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie. 90004 4300 9 435,00 zł 

3 Poprawa estetyki sołectwa. 90095 4210 979,42 zł 

4 Remont dróg gminnych. 60016 4270 10 000,00 zł 

5 Przegląd placu zabaw. 90095 4300 500,00 zł 

6 Remont chodnika przy drodze gminnej. 60016 4270 6 000,00 zł 

RAZEM SKIERKI 31 414,42 zł 

S
O

L
K

IE
N

IK
I 

1 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 600,00 zł 

2 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 300,00 zł 

3 Przegląd placu zabaw. 90095 4300 500,00 zł 

4 Remont dróg gminnych. 60016 4270 6 000,00 zł 

5 Montaż 2 sztuk lamp solarnych. 90015 4300 3 400,00 zł 

6 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

7 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 500,00 zł 

8 Zakup kosiarki i sprzętu do koszenia trawy. 90095 4210 6 363,48 zł 

RAZEM SOLKIENIKI 19 163,48 zł 

S
U

C
H

A
W

A
 

1 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 1 000,00 zł 

2 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 500,00 zł 

5 Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej. 92109 4210 19 183,06 zł 

6 Wynajem sprzętu do remontu świetlicy wiejskiej. 92109 4300 123,00 zł 

RAZEM SUCHAWA 20 806,06 zł 

W
IL

K
O

W
O

 

M
A
Ł
E

 

1 "Wykopanie stawu w Wilkowie Małym." 90095 6050 15 000,00 zł 

2 Zakup tablic informacyjnych. 90095 4210 5 500,00 zł 

3 Zakup opału do świetlicy wiejskiej. 92109 4210 1 300,00 zł 

4 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 648,65 zł 

RAZEM WILKOWO MAŁE 22 448,65 zł 

W
IN

D
A

 

1 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

2 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 1 500,00 zł 

3 Zakup garażu blaszanego. 90095 4210 5 000,00 zł 

4 Utrzymanie fontanny. 90095 4260 500,00 zł 

5 Zakup pompy do fontanny. 90095 4210 800,00 zł 

6 Zakup sadzonek. 90004 4210 1 200,00 zł 

7 Poprawa estetyki sołectwa. 90095 4210 3 536,09 zł 

8 Utwardzenie terenu pod śmietniki. 90095 4300 6 000,00 zł 

9 Remont dróg gminnych. 60016 4270 10 355,00 zł 

10 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie. 90004 4300 3 145,00 zł 

RAZEM WINDA 33 536,09 zł 

RAZEM SOŁECTWA 689 337,75 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3197


		2025-09-01T06:19:25+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




